
Kupní smlouva čís. 2020/17/0423

uzavřena podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

mezi stranami:

Prodávající a oprávněný : statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

IČO: 00845451-005

DIČ: CZ00845451

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s. Ostrava

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 4280500052

specifický symbol: 2020170423

— dále jako „prodávající“ a „oprávněný“

Kupující a povinný: Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o.

se sídlem Čs. exilu 491/23, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 26829690

DIČ: není plátcem

zastoupený jednatelem Ing. Karlem Hlaváčkem

zapsaný V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě,

oddíl C, vložka 40012

- dále jako „kupující“ a „povinný“

Článek 1

Prohlášení prodávajícího

. Prodávající prohlašuje, že statutární město Ostrava je vlastníkem následujících pozemků:

- pozemku parc. č. 292 — ostatní plocha, o výměře 1877 m2,

- pozemku parc. č. 294 — ostatní plocha, o výměře 1491 m2,

- pozemku parc. č. 295 — ostatní plocha, o výměře 10352 m2;

vše zapsáno V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního

pracoviště Ostrava, na listu vlastnictvi č. 1919 pro katastrální území Poruba, obec Ostrava.

. Prodávající dále prohlašuje, že na základě obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Stamm města

Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, je městský obvod Poruba oprávněn s výše

uvedenými pozemky hospodařit aje mj. i oprávněn tyto pozemky či jejich části prodat.

Článek 11

Předmět kupní smlouvy

. Prodávající prodává do vlastnictví kupujícího tyto části pozemků:

- část pozemku parc. č. 292 - ostatní plocha, která byla geometrickým plánem pro rozdělení

pozemků č. 3212—132/2019 nově označena jako pozemek parc. č. 292/1 _ ostatní plocha o výměře

1436 m2,

- část pozemku parc. č. 294 - ostatní plocha, která byla geometrickým plánem pro rozdělení

pozemků č. 3212-132/2019 nově označena jako pozemek parc. č. 294/3 — ostatní plocha o výměře

97 m2,

- část pozemku parc. č. 295 - ostatní plocha, která byla geometrickým plánem pro rozdělení

pozemků č. 3212-132/2019 nově označena jako pozemek parc. č. 295/10 — ostatní plocha o

výměře 290 m2;



čís. 2020/17/0423

vše V katastrálním území Poruba, obec Ostrava, a to dále včetně veškerých součástí a

příslušenství, zejména oplocení, podezdívky z monolitického betonu a zpevněných ploch (dále

jen „pozemky“);

a kupující je kupuje do svého vlastnictví.

. Kupující prohlašuje, že stav pozemků je mu dobře znám a V tomto stavu je také kupuje.

. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že se ve smyslu ustanovení § 980 až § 986

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, seznámily s aktuálním stavem zápisů V katastru

nemovitostí, který je veden u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, a ve kterém jsou pozemky zapsány, a že proti tomuto stavu zápisu nevznáší žádné

námitky.

. Geometrický plán č. 3212-132/2019 ze dne 10.10.2019, který byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava, dne 15.10.2019 pod 6. PGP-2730/2019-

807 tvoří nedílnou součást smlouvy.

Článek III

Kupni cena a náklady spoj ené s prodejem pozemků

. Kupující kupuje od prodávajícího pozemky včetně veškerých součástí a příslušenství za sjednanou

kupní cenu v celkové výši 2.187.600,- Kč (slovy: ==dvami1ionystoosmdesátsedmtisícšestset=

korun českých), která po navýšení o příslušnou sazbu DPH dle platných právních předpisů (zák. č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) činí částku ve výši 2.646.996; K6 včetně DPH (slovy:

==dvamilionyšestsetčtyřicetšesttisícdevětsetdevadesátšest== korun českých).

. Kupující dále uhradí náklady prodávajícího spojené s prodejem pozemků (úhrada znaleckého

posudku V částce 6.500,- Kč + DPH ve výši 1.365,- Kč, aktualizace znaleckého posudku V částce

3000; K6 + DPH ve výši 630,- K6, geometrického plánu pro rozdělení pozemků V částce 12.300,-

K6 + DPH ve výši 2.583; K6 a geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcného břemene

V částce 11.900,- Kč + DPH ve výši 2.499,- Kč) V celkové částce 33.700; K6 + DPH ve výši

7.077,- K6 a správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad ve výši 2.000; K6. Celkové

náklady spojené s prodejem převáděné nemovité věci činí 42.777; K6 včetně DPH.

. Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně:

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

. Kupni cena ve výši 2.646.996,- Kč včetně DPH a nákladů specifikovaných v odst. 2 tohoto článku

ve výši 42.777; K6 včetně DPH bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího vedený u České

spořitelny, a.s., číslo účtu 19-1649335379/0800, VS 4280500052, SS 2020170423, na základě

zálohové faktury, vystavené prodávajícím se splatností 60 dnů ode dne vystavení zálohové faktury

a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Prodávající vystaví zálohovou fakturu

nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad

do 15 dnů od přijetí úplaty. Do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva 2 této smlouvy do

katastru nemovitostí provede prodávající vyúčtování zálohové faktury.



čís. 2020/17/0423

5. Dle § 56 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, v platném znění se jedná o

zdanitelné plnění.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy byla úhrada kupní ceny připsána na účet prodávajícího.

7. V případě, že plátce úhrady bude V prodlení s peněžitým plněním, k němuž je podle této smlouvy

zavázán, _je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý

den prodlení. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. Prodávající je oprávněn od

této smlouvy odstoupit V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny a nákladů

specifikovaných V odst. 2 tohoto článku po dobu delší než 30 dnů. Odstoupení je účinné doručením

listiny obsahující projev vůle prodávajícího odstoupit od smlouvy kupujícímu.

Článek IV

Závazek dodržení budoucího využití a účelu stavby

]. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že účelem převodu pozemků dle této smlouvy je výlučně

vybudování školní zahrady a dětského hřiště s minimálně třemi herními prvky a venkovního

parkoviště se zpevněným podkladem s kapacitou minimálně 8 parkovacích míst (v případě, že při

stavbě parkoviště zaniknou stávající parkovací místa, tak se sjednaný minimální počet parkovacích

míst zvyšuje o odpovídající počet zaniklých stávajících parkovacích míst), sloužících k

provozování výchovně vzdělávací činnosti kupujícího, na převáděném pozemku parc. č. 292/1

v k.ú. Poruba, obec Ostrava, a následný provoz této stavby na náklady kupujícího V souladu s touto

smlouvou a dále sjednanými podmínkami (dále jen „stavba“).

2. Kupujici je povinen fakticky zahájit výstavbu stavby v souladu s předchozím odstavcem tohoto

článku nejpozději do 1 roku ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k pozemkům do

katastru nemovitostí dle této smlouvy. Nejpozději do 2 let ode dne právních účinků vkladu

vlastnického práva k pozemkům do katastru nemovitostí dle této smlouvy je dále kupující povinen

zahájit faktické provozování stavby v souladu s touto smlouvou a podmínkami dohodnutými

v odst. 3 tohoto článku.

3. Kupující se zavazuje, že vybudovanou školní zahradu s herními prvky a parkoviště bezplatně na

vlastní nebezpečí zpřístupní k užívání veřejnosti a bude tyto objekty udržovat v provozuschopném

stavu na vlastní náklady, a to po dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k

pozemkům do katastru nemovitostí dle této smlouvy, za těchto podmínek:

- školní zahrada a dětské hřiště s herními prvky bude zpřístupněna kbezplatnému užívání

veřejnosti minimálně vždy v době od 15 hod. do 18 hod. v pracovní dny;

- parkoviště bude zpřístupněno k bezplatnému parkování veřejnosti minimálně vždy V době od

17 hod. do 7 hod. v pracovní dny a neomezeně ve dnech pracovního klidu (soboty, neděle a

svátky).

4. Kupující _je povinen doložit prodávajícímu:

a) pravomocné stavební povolení na stavbu nebo jiné obdobné právně účinné opatření

nahrazující toto povolení stavebního úřadu V souladu 5 odst. 1 tohoto článku, a to

nejpozději do 1 roku ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k pozemkům

do katastru nemovitostí dle této smlouvy,

b) právně účinný kolaudační souhlas nebo pravomocné kolaudační rozhodnutí nebo jiné

obdobné právně účinné opatření k užívání stavby v souladu 5 odst. 1 tohoto článku, a

to nejpozději do 2 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k

pozemkům do katastru nemovitostí dle této smlouvy.

5. V případě, že kupující poruší některou z povinnosti uvedených v odst. 2 a odst. 4 písm. a) a b)

tohoto článku, _je povinen prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,25% z výše kupní ceny

3



čís. 2020/17/0423

včetně DPH za každý započatý den prodlení se splněním každé z těchto povinností zvlášť. V

případě, že kupující poruší některou z povinnosti uvedených V odst. 3 tohoto článku, je povinen

prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každý den, kdy bude porušováno plnění

každé z těchto povinností zvlášť. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty není dotčen

nárok prodávajícího na náhradu škody.

Článek V

Zřízení výhrady zpětné koupě

. Smluvní strany se výslovně dohodly na vedlejším ujednání při této smlouvě spočívajícím ve

výhradě zpětné koupě pozemků parc. č. 292/1 - ostatní plocha, parc. č. 294/3 - ostatní plocha, a

parc. č. 295/10 - ostatni plocha, vše v k.ú. Poruba, obec Ostrava. Výhrada zpětné koupě se zřizuje

jako právo věcné, a to do 31.12.2025. Toto právo zpětné koupě je prodávající oprávněn uplatnit

výlučně V případě nedodržení účelu převodu pozemků definovaného V čl. lV odst. 1 této smlouvy a

nedodržení podmínek sjednaných v čl. IV odst. 2 a odst. 3 této smlouvy kupujícím. Nedodržením

účelu převodu pozemků kupujícím se rozumí také zejména případy, kdy nedojde k žádnému využití

pozemků, nebo dojde k ukončení výstavby stavby, nebo na pozemcích vznikne jiná než smluvená

stavba, nebo pozemky či stavba budou využívány v rozporu s dohodnutým účelem a podmínkami

převodu, nebo kupující zcizí pozemky a následující vlastník pozemků nebude po sjednanou dobu

trvání práva zpětné koupě nakládat s pozemky a provozovat stavbu souladu s touto smlouvou,

zejména V souladu s účelem převodu pozemků dle čl. IV odst. 1 této smlouvy a podmínkami dle čl.

IV odst. 2 a odst. 3 této smlouvy, apod.

. Uplatní-li prodávající právo zpětné koupě, je kupující povinen nejpozději ve lhůtě 6 měsíců ode

dne doručení písemné výzvy, kterou bude budoucím prodávajícím uplatněno právo na zpětnou

koupi, převést pozemky zpět na prodávajícího. Kupujícímu bude vrácena kupní cena za pozemky,

stanovená znaleckým posudkem, vypracovaným soudním znalcem V oblasti oceňování nemovitostí,

ve výši ceny V místě a čase obvyklé V době uplatnění požadavku prodávajícího na zpětné převedení

pozemků, avšak maximálně kupní cena ve výši, za kterou kupující pozemky od prodávajícího

koupil, a dále bude kupujícímu poskytnuta náhrada ve výši hodnoty stavby vybudované na

pozemcích (pokud bude součástí pozemků) stanovená ve výši ceny v místě a čase obvyklé v době

uplatnění požadavku prodávajícího na zpětné převedení pozemků znaleckým posudkem,

vypracovaným soudním znalcem V oblasti oceňování nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že

prodávající je oprávněn si jednostranně započíst svoji pohledávku z titulu uplatněných smluvních

pokut sjednaných dle této smlouvy na pohledávky kupujícího vzniklé na základě uplatnění výhrady

zpětné koupě prodávajícím v souladu s tímto odstavcem, tj. na pohledávku Z titulu kupní ceny za

pozemky a/nebo na pohledávku z titulu náhrady za stavbu.

. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu kupní cenu za pozemky a náhradu za stavbu dle odst. 2

tohoto článku do 60 dnů ode dne provedení zápisu vkladu vlastnického práva k pozemkům ve

prospěch prodávajícího do katastru nemovitostí; pozemky budou nezatížené jakýmikoli právy

třetích osob, k nimž prodávající nedal předchozí písemný souhlas. V případě, že k pozemkům bude

zřízeno zástavní právo nebo jiné právo zajišťující splacení dluhu kupujícího či jiné osoby, kjehož

zřízení dal prodávající předchozí písemný souhlas, je prodávající oprávněn splnit svůj závazek ke

vrácení kupní ceny za pozemky a/nebo poskytnutí náhrady za stavbu dle odst. 2 tohoto článku tak,

že zaplatí kupní cenu za pozemky a/nebo náhradu za stavbu přímo věřiteli (oprávněnému ze

zástavního či jiného práva) na pohledávku, která bude předmětným zástavním nebo jiným právem

zajišťujícím splacení dluhu kupujícího či jiné osoby zajištěna, a to do aktuální výše této zajištěné

pohledávky včetně příslušenství. K tomu dává kupující svůj neodvolatelný výslovný souhlas a

pokyn. Ve zbývající části prodávající doplatí kupujícímu kupní cenu za pozemky a/nebo náhradu

za stavbu.

. Kupující se zavazuje učinit veškeré úkony nezbytné k tomu, aby vlastnické právo prodávajícího k

pozemkům bylo zapsáno do katastru nemovitostí. Zejména se kupující zavazuje, že učiní souhlasné

4



čís. 2020/17/0423

prohlášení o opětovném nabytí vlastnického práva k pozemkům ve prospěch prodávajícího pro

účely zápisu do katastru nemovitostí.

. Výhrada zpětné koupě sjednaná V tomto článku smlouvy zaniká dnem 31.12.2025.

. Na ujednanou výhradu zpětné koupě se dále uplatní ustanovení § 2135 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, není-li v této smlouvě sjednáno jinak.

VI

Předkupní právo

. Kupující jako povinný z předkupního práva zřizuje ve prospěch prodávajícího jako oprávněného

z předkupního práva věcné předkupní právo k pozemkům parc. č. 292/1 - ostatní plocha, parc. č.

294/3 - ostatni plocha, a parc. č. 295/10 - ostatní plocha, vše vk.ú. Poruba, obec Ostrava, a

prodávající jako oprávněný z předkupního práva toto věcné předkupní právo přijímá.

. Zřízením tohoto věcného předkupního práva se kupující jako povinný zavazuje, že vpřípadě

jakéhokoli zcizení těchto pozemků či jejích částí je nejprve nabídne ke koupi prodávajícímu jako

oprávněnému za podmínek dále uvedených v tomto článku. Smluvní strany se dohodly, že toto

věcné předkupní právo je sjednáno pro případ jakéhokoli zcizení pozemků, a to jak úplatným, tak

bezúplatným převodem, směnou, apod.

. Kupující jako povinný je povinen neprodleně písemně oznámit prodávajícímu jako oprávněnému

svůj záměr zcizit pozemky. Vpísemném oznámení musí být specifikovány pozemky ke koupi

včetně stavby (pokud bude součástí pozemků). Písemnou nabídkou se rozumí předložení

písemného návrhu kupní smlouvy o převodu pozemků za podmínek této smlouvy. Kupní cena bude

uhrazena nejpozději do 60 dnů ode dne provedení zápisu vkladu vlastnického práva k převáděným

pozemkům ve prospěch prodávajícího jako oprávněného z předkupního práva do katastru

nemovitostí.

. Smluvní strany se dohodly, že kupující jako povinný nabídne prodávajícímu jako oprávněnému

pozemky za kupní cenu, stanovenou znaleckým posudkem, vypracovaným soudním znalcem v

oblasti oceňování nemovitostí, ve výši ceny V místě a čase obvyklé v době předložení písemné

nabídky dle předchozího odstavce, avšak maximálně za kupní cenu ve výši, za kterou kupující

pozemky od prodávajícího koupil, a dále bude kupujícímu poskytnuta náhrada ve výši hodnoty

stavby vybudované na pozemcích (pokud bude součástí pozemků) stanovená ve výši ceny v místě a

čase obvyklé v době předložení písemné nabídky dle předchozího odstavce znaleckým posudkem,

vypracovaným soudním znalcem V oblasti oceňování nemovitostí. Budou-li předmětem nabídky

jen některé z pozemků nebo jejich části nebo části, smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude

stanovena ve výši alikvotní části kupní ceny a/nebo náhrady za stavbu dohodnuté dle předchozí

věty tohoto odstavce. Pozemky budou nezatížené jakýmikoli právy třetích osob, k nimž prodávající

nedal předchozí písemný souhlas. V případě, že k pozemkům bude zřízeno zástavní právo nebo jiné

právo zajišťující splacení dluhu kupujícího či jiné osoby, kjehož zřízení dál prodávající předchozí

písemný souhlas, je prodávající oprávněn splnit svůj závazek k zaplacení kupní ceny za pozemky

a/nebo poskytnutí náhrady za stavbu dle tohoto odstavce tak, že zaplatí kupní cenu za pozemky

a/nebo náhradu za stavbu přímo věřiteli (oprávněnému ze zástavního či jiného práva) na

pohledávku, která bude předmětným zástavním nebo jiným právem zajišťujícím splacení dluhu

kupujícího či jiné osoby zajištěna, a to do aktuální výše této zajištěné pohledávky včetně

příslušenství. K tomu dává kupující svůj neodvolatelný výslovný souhlas a pokyn. Ve zbývající

části prodávající doplatí kupujícímu kupní cenu za pozemky a/nebo náhradu za stavbu. Smluvní

strany se dohodly, že prodávající je oprávněn si jednostranně započíst svoji pohledávku z titulu

uplatněných smluvních pokut sjednaných dle této smlouvy na pohledávky kupujícího vzniklé na

základě akceptace nabídky předkupního práva prodávajícím, tj. na pohledávku z titulu kupní ceny

za pozemky a/nebo na pohledávku z titulu náhrady za stavbu.

5



čís. 2020/17/0423

. Smluvní strany se dále dohodly, že lhůta pro akceptaci nabídky předkupního práva činí 4 měsíce

ode dne jeho doručení prodávajícímu.

. Kupující se zavazuje, že po dobu existence předkupního práva ve prospěch prodávajícího jako

oprávněného zpředkupního práva, jak je vymezeno V tomto článku smlouvy, pozemky bez

předchozí řádné nabídky předkupního práva nezcizí. V případě porušení tohoto ujednání je kupující

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2.646.996,- Kč.

. Předkupní právo sjednané v tomto článku smlouvy zaniká dnem 31.12.2025.

Clánek VII

Zřízení věcného břemene

. Kupující jako povinný zřizuje ve prospěch prodávajícího jako oprávněného právo odpovídající

věcnému břemenu spočívající v povinnosti povinného a každého následujícího vlastníka pozemků:

- parc. č. 292/1 a parc. č. 294/3 V k.ú. Poruba, obec Ostrava, trpět V částech pozemků parc. č. 292/1

a parc. č. 294/3 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, vedení vodovodního potrubí V rozsahu, jak je

vyznačeno v geometrickém plánu č. 3029-128a/2017, označené písm. „A“, ze dne 28. 8. 2017,

který byl ověřen Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

Ostrava, dne 1. 9. 2017 pod č. PGP-2046/2017-807,

- parc. č. 294/3 a parc. č. 295/10 vk.ú. Poruba, obec Ostrava, trpět v částech pozemků parc. č.

294/3 a parc. č. 295/ 10 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, vedení veřejného osvětlení V rozsahu, jak je

vyznačeno v geometrickém plánu č. 3029-128a/2017, označené písm. „B“, ze dne 28. 8. 2017,

který byl ověřen Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

Ostrava, dne 1. 9. 2017 pod č. PGP-2046/2017-807,

- parc. č. 294/3 vk.ú. Poruba, obec Ostrava, trpět v části pozemku parc. č. 294/3 V k.ú. Poruba,

obec Ostrava, vedení kanalizačního potrubí V rozsahu, jak je vyznačeno V geometrickém plánu č.

3029-128b/2017 ze dne 28. 8. 2017, který byl ověřen Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský

kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava, dne 1. 9. 2017 pod č. PGP-2047/2017-807;

a dále spočívající v právu oprávněného a každého následujícího vlastníka pozemků parc. č. 292/1,

parc. č. 294/3 a parc. č. 295/10 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, vstupovat a vjíždět na tyto pozemky

V souvislosti s provozem, opravami, údržbou nebo odstraněním těchto zařízení.

. Právo odpovídající věcnému břemenu se zřizuje na dobu neurčitou.

. Právo odpovídající věcnému břemenu se zřizuje bezúplatně.

. Prodávající jako oprávněný z věcného břemene toto právo přij ímá a kupující jako povinný z

věcného břemene se zavazuje toto právo trpět.

Clánek VIII

Návrh na vklad do katastru nemovitostí

. K nabytí vlastnického práva k pozemkům je potřebný vklad do katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Ostrava.

. Kupující a prodávající se zavazují spolu s touto smlouvou podepsat jedno vyhotovení návrhu na

vklad vlastnického práva, výhrady zpětné koupě, předkupního práva a věcného břemene do

katastru nemovitostí podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.



čís. 2020/17/0423

. Návrh na vklad dle této kupní smlouvy bude podán u příslušného katastrálního úřadu prodávajícím,

a to ve lhůtě do 15 pracovních dnů ode dne připsání úhrady celé kupní ceny a nákladů

specifikovaných V čl. III odst. 2 této smlouvy na účet prodávajícího.

. Smluvní strany se zavazují pro případ, že katastrální úřad pravomocně zamítne návrh na vklad dle

této smlouvy do katastru nemovitostí nebo pravomocně zastaví Vkladové řízení, uzavřít ve

vzájemné součinnosti novou kupní smlouvu věcně shodného obsahu splňující podmínky nebo

požadavky katastrálního úřadu pro povolení vkladu, případně tuto kupní smlouvu či návrh na vklad

na pokyn a ve lhůtě stanovené katastrálním úřadem doplnit, to vše nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od

pravomocného skončení vkladového řízení.

. Smluvní strany berou na vědomí, že o návrhu na vklad nelze rozhodnout částečně. Právní jednání

týkající se zřízení práv odpovídajících věcnému břemeni je V tomto ohledu neoddělitelné od

převodu vlastnického práva prodávajícího na kupujícího a naopak. Totéž platí pro vklad veškerých

práv zapisovaných do katastru nemovitostí na základě této smlouvy.

Článek IX

Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.:

Prodávající potvrzuje, že o prodeji pozemků, o zřízení věcného břemene a o zřízení věcného

předkupního práva a výhrady zpětné koupě rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Poruba

usnesením čís. 159 /ZMObl822/L ze dne 9.6.2020 .

O záměru města prodat pozemky rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy usnesením čís.

0595/ZM1822/10 ze dne 13.11.2019.

Předchozí souhlas ke zřízení smluvního předkupního práva vydala Rada města Ostravy

usnesením čís. 02525/RM1822/37 ze dne 29.10.2019.

Záměr prodat pozemky byl zveřejněn na úřední desce od 18.11.2019 do 4.12.2019.

Clánek X

Společná a závěrečná ustanovení

. Kupující není oprávněn jednostranně započíst žádnou svou pohledávku na pohledávku

prodávajícího z této smlouvy. Kupující není dále oprávněn pohledávky vzniklé na základě této

smlouvy bez souhlasu prodávajícího postoupit na třetí osobu.

. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich

skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek a že s obsahem

smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

. Do doby rozhodnutí o povolení vkladu jsou smluvní strany touto smlouvou vázány.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouvu bez

zbytečného odkladu uveřejní prodávající. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

. Tato smlouva se sepisuje V 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení

obdrží kupující, čtyři vyhotovení obdrží prodávající a jedno vyhotovení bude předloženo

katastrálnímu úřadu.



Součást smlouvy:

- geometrický plán č. 3212-132/2019

- geometrický plán č. 3029-128a/2017

- geometrický plán č. 3029-128b/2017

V Ostravě - Porubě dne:

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Lucie Baranková Vilamova, Ph.D. Ing. Karel Hlaváček

starostka jednatel

čís. 2020/17/0423



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

[
I

I , „, ,\ , If A , A,rJ-.-A ~— „m.. ..D. ,......F_.. . __. _ _ „

VYKAZ DOSAVADNIHO A NUVtHU IAVLJ UDAJU KAIAb | RU NtMOVITOSTI

I

Dosavadní stav Novy stav

(Wm-em Vymm [mus—W Dmhpnlmnhu Uznm'am Vyměm [MIN-4y om pozemku Typsmvby 7půs Form/ném“ se stavem evidence prdvnk'h vztahů

pnrmnm pnszku F" ,7 , urtfen DH prechafl z pozemku Člsm Irstu Výměra d7|u Omarem

[mm mm” „ zpnmm vyu7777 [mm mm» r_i „„ 17705077 vy7777l7 7působ vvuzm výměr _ označeného v V'OSWCM „ „ _s G11”
, 7 , katastru dfh/91577 poz ? 7

"‘1 "' ha \ '“ nemowlosll ewdeml "0 : m

\ . , , 0520sz , „ 93137 7 ,1 ,)
. Lt 1h" , 7 MM ., H, 7 74 37) [cw/en z A 94 79 79 * 741 35

> > ,) „ m ,) ,. „ ; .
(H.,/, 4 47 Zeleň ( LQz 7979 Í 43 47

, , , \ A 1 , ”705101401 „L ( , ,* , oslu/177 „ „ 'M \ (I L
* PM „ , 7 “(N mlalAnmurv/fim‘e * „ I ,*) Ub smlkomumkafe ‘ /‘)4 1979 ] 7"" UJ

> '( '? < 7&1” '> v ' ( Í (*„777 „ V „7877 , ‘94 797) * „77

J&M/4 88 (%$ 2 294 79 79 . ' 88

, A) . , , oslu/177 , , f v \ , ,) __Lstutpl ,) *, , E

N f (M )* )Smuomunlkare ' „')/' , 7 „„ hl slalkamumhvte ' ', 9“ ' 79 79 7

,; A * » ' ,MQL *) 7 f (. F7 I 70 z 90 MM L 49.; ljffJ

7 ' „“U 7 Š/ 7U

i             
771717777 v wm‘lu WWW s A/UH/Pr/M/ muAnu/N/m/ Wye/M un‘t‘m’rh vy'mér pod/€ [rm/u 74.77 písmene a) [WIN/7y vyh/ Č _5f7//2075 Sb v plalném iné/77

A
“nr/7777777 :7777/7'777/7777 (I) JIH/\)

“wu/“77777777 e‘ 7777 37/77:— (In 7\/\/

  

  

 

 

{mu/u 7 \ Add A» Pun/117mm

7 7 7 ; " * 4 «'fa‘HIiU 7.’ 7 777757Ííu' _? „Maven dom.-mz!

7 7 7 74777 4 78347 5" 7 777703'3 hf Š m)! budovy

777 77" 4 7'8557 HD 7 707910 4.5 Z UNIQUE/1 dw‘usm‘

7 77 727/7 4/5H6f7 (1 ' 710798” bl) _Š NW 777171077)

7 77 7 '77 4 7837575 .“1'77 7 777 79.44 \' (7.177717'7777 Llnťuwm

7 7 7 7H1! 4 ('b'b' "f! {b 7 777. ‘01).h () ( * MW [777—Any

7 7 \' „i( 4 Viki/)1 ' 7 777/(775 777 7 7n/7 Mn/(JW

fil—IH K 47'Hň'h7 7H 77(11‘0‘7 Á: ( ,'mh'kď tva/77:77 777.1 MUM!

.“UHH" 4 475375 5 ‘15 1/{1 7, '$? (777 J 5777777774— 77777777

. “7175 f1 4 ,"21’5‘11 5 7 7 7U 7 799 '7 MblubN/A

. “NH !? 4 7%“ka 54 7 777 79 V7 ff 75 „!)/77777777-

."H’fi ' 47735357 .“7 7 70 7_ 5f» (777 7 UqubH/k

."Wfl ti 4/851 1’ 5" 7 m If? 1t: m ], „zv/„777777—

29115 V 478535 H.’ 7 7L7 79,77 717 _? Ub! uIIH/A

„WN/.“? 777 4 158:6 ]! 7 777770 ŠM ."f7 ,1' (J!)luÍW/A

“HEAR 7 7 4 78337? 74 7 70 79 W 5f» * ublubn/A

.VĚÍUH 7L 4 r/HH.’5 X‘ 7 777 75147) 177 7 77777'7/7777/7—

QHHH 7,Š 4785. i 431" 7 7079177 75 1' :r/uupzuk [1/(1/l/

.““15 74 —77'Ht1'.“."77\3 7 777 „MÁ 547 Š dnu/WA p/Uťu

."LJHH 7'7 4 78 W " 4 ‘1 7 777 7 WW 7'7 &' uxmn'zw dw‘usm‘ 
 GEOMETR | C KÝ Pl 5 N (šeometm'l—y plan „vem uledné opmvneny’ zmmmencw In?enýr 5(elnop15 over-| Mean! oprovneny' „maminy In?enýr

Jméno, wumpm „mem pmmem

 

\ . 7 , ' ' _ , 7 ,

pro
m; bub/Wu fukup/cnom . 1111. um} I 141]“ „ 77 V A

, , - C1510 polo?” sgzrnanm u'edne opevněný: 7777 Cls1o [Talorzly seznšmu avenue opvmneny'ch „ , i, 7 7 „ „ řřřň777. dt*/77777 7 7. 77777777
*) 7 * . '. 7- / . 7777/ A „memuuxým mženyfů ( 3/5//()U/ zemčméhckýth mnnym ' '

m m mmw m 752/2079 „„ 7 “7 . 77 . 7 '2 cm 1 1 '- 1 *

Tento slejnnpls (mnm/766 qeometnckému planu v eleklmmcké podobě ubohnému

v dokumenmm kn'osholmho Ú'udu

annnsnm n Nesnosh mmmo pmvnr-u předmsúm

 

Vy7mtw7h-7 77777 (57/77/7777) “7k7/[77P/777V77 „777/UMÍ Š mmsumm „nm snul7lus7 :, oUsmvnnlm pnmm UvAh-nl stemopšsu gicmetnckaho—pídh; 7331795000»

WM m 1.7M"). “779 777 (www

m 7 /4.:7/f7 75 / 777 /_ 777 7; 7.7 we

rm“ mm š.“7.' Hm./“777.77

KU pro Moravskoslezský kraj
nwm, Unfit/w} /7/{‘:JL1 KP Ostrava

m..-. (757771771
_ 07

1M]! uxmm’ 7'07717777 20191015 11-05-19 CEST

MuLmvy 775,7 777/UHM 7 UAW

Unsnvmlmw v7usl777ků7n potmnků mm poskytnuta možnou

„mama 5.9 v tevénu s plflDAhem navrhovaných novym memu

New {my mm:-eny predepsunym )půsnlwm      



 

    

2995~14

4

/

/ ' <

,/ f _4 N)

/ .

/ 2993—5 (’94 /

‘3 1/1727 — _ /
299545 , O / _ __

u, , „> J11 ,

111445,, g, /

/

/ 299374 2
/,

/ co)
/ / v (,

/ \ 2998—6

”’27 2998—7

03", 2998—8

-_ 2995—9 z %

, 299840 ; 2998—17

'\—„_ 59 2998—12 /

ŽŠ, 2998—73/

& '$,

,i? »—

/ \

/ /

y/ /

, \,

N/V .

/,

„„ ,

;ŠÍ „*ng / / „w 7

// ,/

J/l/

2395

/ /

/

„ //

/ / /

, ,

/ /

a3 . /

/ “*“ / %

Cu " /
A

„

, /
, \ 111466/ / "

l/ /

fin—175 / /

lir—159 / /

V ?

2998—19/ 99:31
FN„ ;? /)

V

’ 2998-18
,\\‘>

q/ „

/
_ ,I/IIJ—JJ

A] Vb / _

/,

299846

/

//

(

Nun/„mv uwm‘m/mr (% JÍNA)

“nm/"minu (. pm Alp/a (fw AN

s" [mu/H > \ AM u Hmm/„Au

nwm" xp 4/HHJUHU 170mm M 7 „mam-„ datas—m!

A WH V ' 4/HHh—J <U HUM/LL“ "tn < HJHuCN/ (mm)-wm“

Jih/H lh 4 ?HHM, _*nš 7 mxuuu 45/ < „mw-on dum/wm

. WLW W 435% "\ r’ HURON“ “Jb * (u'nm’wr dm‘uwm‘

suť/.“ . , 45%. '4 „www! < prag—m;

* ] 4 Hamu-< 71 1mm m „w < www ;f/UM/

7 UHSLT' HN * „Www m1 w/rumn/Au\ 41m w '.H'

2998—15

 

29f )

A};



 

/

   
 

  
  
  

 

KL)

\,

”
2

”
0
6
4
/

I
V

 

\
V
Ý
K
A
Z

D
O
S
A
V
A
D
N
Í
H
O

A
N
O
V
É
H
O

S
T
A
V
U

Ú
D
A
J
Ú

K
A
T
A
S
T
R
U

N
E
M
O
V
I
T
O
S
T
Í

 

\
\

D
o
s
a
v
a
d
n
í

s
t
a
v

N
o
v
ý

s
t
o
v
 

/
O
z
v
c
č
e
r

«
w
e
r
e

p
o
r
c
e
,

D
m
-
3
0
2
9
m
m

/
3
0
2
8
”
“
(
J

o
o
'
c

C
‘
S
‘
e
'
r
„
_
_
—
_
.
Z
p
ů
s
o
c

v
y
n
ž
'
ď

:
c
'
c

:
H
c

m

C
z
'
o
C
e
f
'

D
C
Z
e
M
H
u

„
'
C
e
r
—

C
7
s
7
e
"
_
„
c
h
s
c
z

v
y
.
2
‘
.
'

2
0
.
2
5
0
:

v
y
h
r
;

v
y
r
r
é
n

(
«
*
é
'
c
a
c
m
e
,

„
v
'
f

a
c
z
e
w
r
.
,

'
;
:

S
'
O
v
b
y

Z
p
l
s

S
G
M
L
/
F
t
”
,

S
G

S
t
’
:
«
e
r
r

e
v
'
d
e
fi
c
e

w
o
w
/
C
7
“

v
z
t
c
n
ů
 

»
—
—
—
_
—
.

p
'
e
c
'
v
o
z
'

z
o
o
z
e
'
w
.
.

:
z
o
o
č
e
n
e
n
o

v

0
5
7
0

s
t
d

w
o
s
l
m
c
t
v
’

V
ý
m
ě
v
c

a
r
m

1
7

 

x
c
t
o
s
t
m

n
e
m
o
v
ď
c
s
t
'

c
"
v
é
_
š

c
o
z

e
v
c
e
'
c
'

n
c

m
‘

O
z
'
v
a
C
e
N

d
r
m

  
 

O
p
r
á
v
n
ě
n
ý

:
d
/
e

„
H
e
l
m
y

 

 

D
r
u
h

v
ě
c
n
é
h
o
b
ř
e
m
e
n
e

:
d
7
e

s
í
s
r
i
n
/

2
9
9
8
-

r
;
š

/
/

2
9
9
5
-
7
2
§

]
2
9
9
a
-
I
!

:o
*

7

2
3
.
9

Q
/

4
7

3

(
‘
2
2
/

“
\S
'

z
2
9
9
5
-
”

  
 

2
9
3

/

\

S
e
z
n
a
m

s
o
u
ř
o
d
m
'
c

(
S
—
J
T
S
K
)

S
e
u
r
‘
a
d
m
‘
c
e

p
r
o

z
a
p
/
s

d
o
K
N

Č
/
s
/
O
b
o
d
u

Y
X

k
ó
d

k
v
.

 7
9
7
9

7
9
7
9

7
9
7
9

P
o
z
n
á
m
k
a
 

 

2
9
9
8
—
3

2
9
9
8
—
4

2
9
9
8
—
7
7

2
9
9
8
—
7
2

2
9
9
8
—
7
3

2
9
9
8
—
7
4

2
9
9
8
—
7
5

2
9
9
8
—
2
7

7
8

7
9

2
0

2
7

2
4

 4
7
8
8
6

7
.
7
8

4
7
8
8
5
3
9
5

4
7
8
8
2
6
.

7
4

4
7
8
8
2
6
.
2
3

4
7
8
8
2
6
.
4
8

4
7
8
8
2
2
.
0
9

4
7
8
7
9
7
.
4
5

4
7
8
8
2
2
.
7
4

4
7
8
8
3
4
.
6
3

4
7
8
8
5
6
5
7

4
7
8
8
5
6
.
7
7

4
7
8
8
3
6
.
4
2

4
7
8
8
5
3
.
2
7

4
7
8
8
2
2
9
4

4
7
8
7
9
8
.
4
6

4
7
8
8
5
9
.
9
6

4
7
8
8
6
0
4
0

4
7
8
8
9
4
2
0

4
7
8
8
6
2
0
3

1 7 7 7 1 1 1 1 7 1 7 7 1 7

7
0
7
9
2
5
.
7
3

7
0
7
9
2
9
.
0
0

7
0
7
9
3
9
.
3
5

7
0
7
9
4
0
.
5
7

7
0
7
9
4
7
.
3
6

7
0
7
9
4
3
.
5
4

7
0
7
9
5
3
.
7
7

7
0
7
9
4
3
2
7

7
0
7
9
3
2
3
5

7
0
7
9
2
7
8
7

7
9
7
9
2
8
2
6

7
9
7
9
3
7
.
4
6

7

77
7
0
7
9
2
7
6
0

7
7
0
7
9
4
3
4
7

7
7
0
7
9
5
5
7
8

7
7
0
7
9
2
6
2
8

7
7
0
7
9
2
7
.

7
3

7
7
0
7
9
9
5
5
2

7
0
7
9
3
0
.
2
8

MMMMMMMMMMNummmmmmmm

 

 

/
G
E
O
M
E
T
R
I
C
K
Y

P
L
A
N

/
p
r
o

/
v
y
m
e
z
e
n
i
r
o
z
s
a
h
u

v
ě
c
n
é
h
o
b
ř
e
m
e
n
e

,'
!(
Č
ó
s
f
e
m
p
o
z
e
m
k
ů

G
e
o
M
e
t
n
c
k
ý
p
m

w
e
“

M
e
a
n
!

o
p
r
a
v
n
y
—
ý
z
e
m
e
m
l
h
c
k
ý

*
"
Ž
e
n
ý
'

S
t
o
p
e
m
m
y

a
r
c
a
n
e

c
p
r
a
v
n
é
n
y
z
e
m
e
m
e
m
c
x
y

m
ž
e
n
y
r

 

.
m
e
n
c

p
'
fi
m
—
e
n
r

#
7
9
.

6
0
6
6
6
7
3

S
k
y
e
/
"
e
n
o
m

J
m
é
'
w
.

D
"
,
N
e
r
'

l
n
g

G
a
b
r
i
e
l
a
S
k
u
p
i
e
n
o
v
ó

 

C
7
s
7
o

p
o
7
0
2
k
y

s
e
z
n
a
'
r
u
J
e
d
n
é

o
p
r
a
v
n
ě
w
'
c
“

z
e
m
e
m
e
n
c
-
ý
u

m
z
e
n
y
r
o

2
3
2
8
/
2
7
7
0
7

5
7
5
7
0

p
o
7
o
z
k
y

s
e
l
h
a
t
—
w
M
e
a
n
!

c
p
r
d
v
n
h
y
‘
c
”

2
3
2
8
/
2
0
0
7

z
e
m
ě
m
ě
f
c
k
ý
c
h

n
z
e
n
ý
r
c

 

D
o
e

2
8
.
5
2
0
7
7

C
s
r
o

7
2
8
/
5

7
7

„
,

7
8
.
2
0
r
7

o
m

1
7
2
8
/
2
0
7
1
 

N
o
l
e
h
o
s
t
m

::
p
P
e
s
n
c
s
'
J

o
d
p
o
—
N
o
a

o
'
c
w
ř
'
“

:
'
e
d
o
s
y
r

Y
e
a
t
s
s
m
n
o
p
u
s

o
d
p
o
v
m
a
g
e
o
M
e
M
c
k
e
w
.

p
l
u
m
.

v
e
l
e
x
z
'
c
m
c
k
e
p
o
d
o
b
ě
7
0
7
o
z
e
n
e
m
0

v
a
o
k
u
w
‘
e
n
t
a
o

x
a
t
o
s
t
v
o
m
m

u
’
o
C
u

 

,7
V
y
h
o
t
o
v
7
t
e
7
:

l
n
g

S
a
o
n
e
/
0
S
k
u
p
7
e
n
a
v
d
-
3
G
E
O
M
E
3

/
W
k
o
w
c
k
a

2
,

7
0
2

0
0

O
s
t
r
a
v
a

 

/
’

7
6
:
7
4
2
7
9
7
5
7
,

7
9
7

7
3
6

6
7
3
6
3
8

K
o
m
s
v
m
r
—
f

ú
'
o
c

s
o
w
-
o
s
'

s
o
c
‘
s
‘
c
v
a
'
fl
'
“

p
o
r
c
e

O
v
e
'
e
n

s
t
e
m
o
m
u
M
a
n
a
n
a

p
l
a
n
u

\;
7
5
4
_
7
0
0
0
p
o
d
o
b
ě

7
(
5
7
5
7
0
p
a
n
u
:

3
0
2
9
—
7
2
8
0
/
2
0

7
7
 

/
O
k
r
e
s
:

O
s
t
r
a
v
a
—
m
ě
s
t
o

K
U

p
r
o
M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
j

 

O
b
e
c
:

O
s
t
r
a
v
a
 

K
a
t
.

u
z
e
m
i
:

P
o
r
u
b
a
 

M
a
p
o
v
ý

l
i
s
t
.

B
f
/
c
v
e
c

7
—
0
/
3
4
 

D
o
s
a
v
a
d
n
l
r
r

H
a
s
t
m
'
k
o
w
‘

p
o
l
e
m
—
a

b
y
l
o
p
o
s
—
n
w
m

m
o
z
n
o
s
t

s
e
z
n
a
m
!

s
e

v
t
e
r
e
n
u

s
p
'
c
b
ě
h
e
m

n
c
v
m
o
v
o
n
y
c
"

n
o
v
ý
c
h

N
a
r
—

(

k
t
e
r
é

b
y
'
y
o
z
w
o
č
e
o
y

p
ř
e
d
e
p
s
a
n
ý
m

z
p
ů
s
o
b
e
m

 2
0
1
2
0
9
0
1

1
4
:
2
3
:
3
3
C
E
S
T

 
 
  

 



 

 

 
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

.\Dosovodnf stov
Novy stov

mmm-m anvčny gumu—w {mm [mic-MM; „[m-„m 7 vamn when, [mm pozemku Typ slovhy Způs Porovnání “.v stavem evidence prdvních vztahůpp.-„nm,
„„a-„m.

%? , určen DH prechazi 7 „01me (‘Ism „stu Výměra mm (mmmgum Hmmm
[půmtv vyqu pun Nahum ,7 , Způsob vyumí Způsnb vvužwll výmev ngnchného V , „ ÁV'GQQ'V“ (V7 živ , „ (17H:_,

1
katastru dřívější po!

7
““ * "'

"U "'
nomnvntostr ewderm hn \ m

ÚFM
l

294 79/9

 
 

[/7c- Huh/M

Íbn/v „Www M'wrnw/n'

Wynn/MNV

.f/w 775:7/H;

wr)

/,

///\ //

“\(3‘7‘
9‘ '

3,4 m “59/

7/

\

"7 .

 

 

 

    

LPi/70171 suuňzdn/c (Š' LNB/()

(mu/*ud/WLU pm zap/a do KN

 

  

   

„, bodu __ Y , _f 3 fr, kóĚŽÍV [Joana/7E7

// / 7 7 7 25 4 788,528. 79 7 70 7927 7.? j/

3‘) 4 #7857760 7 70/921,577 .?

40 4/8828. /7 7 7(7793/98 „$

4 7 47582786 7 7070,55. 77 j

/
,; 74

* A! 773

/

z ,/

/' /

/ .

/

Z/

4 7:)

“(in

m, _ , Á

' ' „vw „

/

/ _ (I
/ , „ (©

// * , , AOA
//

„
* '

, 7,//'
/ 7 7, ,

7/

_
/

1/1

„U 7

]
”(7’7

7
* V

//
Vai;/

. * ,

/ /
/

 GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

Hmmm/m MLM/fm „\ „Nm lv‘wm‘m'

A Nam/r [nh't'H/ÁH

beanu—huby [\Mu „vem úředne nwm/něhy [pměmémký mženýv

_/mmm_ ímmmn __ (_

7m]. bub/7970 ukz/p/Unnvr'l

(:(MU Damn—v seznamu Alfe-dvě (“Hm/"Edy ' Tr *

R34) ,/7()()/[emmnNnkv— n mIenyH'A

[vm- . W). 5 L )( J 7 I‘m“ 7198/2707 ,7

Nmnzmunn q pvmnmvr "(1;)an pmvmm mmmmn

CM: pnmžky seznamu nr.—nun opravnenych

 
Šrí/„MIX

'77“ UN Nahum

Uru (WNW/n1 HAup/rwm

V/[Awu ln!

Vvhntuwtvl

 

„* ,'4. W.“ /v/ 'M máš MH

Fm., wmm 31).ny 7.1‘1’77 .‘7/‘7 '

mm: tbc/mm nm:/u

Ubn-\ Urx/mul

M1! „xt-nn WON/7M}

mev» hat ÍÚ/UHÍR 7 {7174

mwmmmu mmmnm pozmnm mm ;„wmmm „mA—„mt

„mmm rm v levém: \ „mmm—m mmrmwnym nan/vah mmm

uma mv (quote/vy ph-depmwvw was.—tmm  

kmushmm „mu smmmm 5 uHsmvonrm pmrel

KU pro Moravskoslezský kraj

201%.0901 14:Ž8:54 CEST

Enemom wem .xveane opravněný Jammy-my Inženýr

Jmeno, pfímveni

Eng Gabriela Skupionovn

2328/2007

“21128 Žid?

n\o7enému

zemémbhf ky; h vnžknývú

[)ne 1 3 2013‘

Tento siamopls odpovldó qmmelncuomu pMnu v e\eHmr-mké mmm

v dubumpumn mmwmnnm „Vadu

 
move": $15217“;me gsnmetnrkn‘ho pmrvu v mmm pouum

    


